



**CBS 6800**

Pos	Teilenummer	Benennung	Preis in €	Menge	Me	Verschleißteile
1	19637	NETZKABEL 4 M		1	St	X
2	12015	KNICKSCHUTZTÜLLE		1	St	X
3	15056	ZUGENTLASTUNGSSCHELLE		1	St	
4	12090	SCHRAUBE 4,0X16		1	St	
5	19323	STELLMUTTER M 6		1	St	
6	17283	SCHEIBE		1	St	
7	19356	GEH.6800.002/003D'BL		1	St	
8	19362	ANLAUFPLATTE		1	St	X
10	12774	ARRETIERKNOPF		1	St	
11	19421	LITZE 210mm		1	St	
13	19420	LITZE ABL. 240 MM LG		1	St	
14	14643	SCHALTER		1	St	
15	12166	SCHEIBE A4		1	St	
16	19322	DRUCKFEDER		1	St	
17	19326	SEEGER-KLEMMSCHEIBE		1	St	X
18	19372	WALZE		1	St	X
19	19373	STECKACHSE		1	St	
20	19370	SCHLEIFBAND 65X410-VERSCHLEISS		1	St	X
21	19375	BANDSPANNHAUBE		1	St	
22	12136	LINSENSCHRAUBE KT 4X32		1	St	
23	19376	DREHHEBEL		1	St	
24	12137	SCHRAUBE 4,0X19		1	St	
25	12091	SCHRAUBE KT 4,0X23		1	St	
26	19361	BANDAUFCLAGE		1	St	X
27	19377	EXZENTER		1	St	
28	12391	PASSSCHEIBE DIN 988		1	St	
29	19327	DRUCKFEDER		1	St	
30	19328	SEEGER-ZACKENRING		1	St	
31	19002	KONDENSATOR		1	St	
32	12593	4-KT-MUTTER M5		1	St	

Pos	Teilenummer	Benennung	Preis in €	Menge	Me	Verschleißteile
33	19429	LITZE		1	St	
34	10018	KOHLEHALTER		1	St	X
35	19324	NADELHUELSE		1	St	
36	19417	WALZENTRÄGER		1	St	
37	19321	DRUCKFEDER		1	St	
38	19333	AUSGLEICHSSCHEIBE		1	St	
39	19331	PASSSCHEIBE		1	St	
40	19379	ANTRIEBSWALZE		1	St	X
41	19381	MITNEHMERSCHEIBE		1	St	
42	19382	DECKSCHEIBE		1	St	
43	13796	SENKCHR.M4X10D.7991		1	St	
44	34558	STATOR		1	St	
45	13596	LINSENSCHRAUBE		1	St	
46	19358	STAUBLEITRING		1	St	
47	17968	GUMMILAGERTEIL		1	St	X
48	30565	KOHLEBÜRSTE		1	St	X
49	19441	ANKER MIT KUGELLAGER		1	St	
50	19357	LUFTLEITRING		1	St	
51	19359	GETRIEBEFLANSCH		1	St	
52	30272	ANLAUFSCHIEBE		1	St	
53	19385	STIFTACHSE		1	St	
54	19415	GLEITLAGER		1	St	
55	22318	ZAHNRADBLOCK KPL.		1	St	
56	19414	PERMAGLIDE LAGER		1	St	
58	19332	PASSSCHEIBE 6X12X0,5		1	St	
59	19360	GETRIEBEBECKEL		1	St	
60	19380	ZAHNRAD		1	St	
61	19378	WELLE		1	St	
62	19330	PASSSCHEIBE		1	St	
63	19325	NADELHUELSE		1	St	

Pos	Teilenummer	Benennung	Preis in €	Menge	Me	Verschleißteile
64	19428	ZWISCHENLAGE		1	St	
65	21903	STAUBSCHUTZ FÜR SCHALTER		1	St	X
66	16858	STAUBSACKRAHMEN		1	St	
67	12138	SCHRAUBE 4 X 13		1	St	
68	19427	STAUBSACK		1	St	X
70	19601	STAENDER 6800.050		1	St	
71	19602	WINKEL 6800.053 VERZ		1	St	
72	12105	MEPLAG-FL.SCHRAUBE		1	St	
73	12132	SCHEIBE A 5,3		1	St	
74	19611	LI-S-SCHR.M5X18/7985		1	St	
75	19603	GUMMI 6800.055		1	St	
80	13749	FLÜGELSCHRAUBE		1	St	
81	12237	SCHEIBE A 5,3		1	St	
82	13757	SCHRAUBE M5X25		1	St	
83	13756	WINKEL FÜR PARALLELANSCHLAG		1	St	
84	20929	TRÄGER FÜR PARALLELANSCHLAG		1	St	
85	11639	SPANNHÜLSE 3X10MM		1	St	
86	30295	ANSCHLAG		1	St	X
87	12103	FLÜGELMUTTER M 5		1	St	X
88	12134	FLACHRUNDSCHRAUBE M5X20		1	St	
90	19971	GEHÄUSE VORMONT.		1	St	X
91	19394TKD	BANDSPANNHAUBE KPL.		1	St	
92	16860	BANDAUFLEGE KPL.-VERSCHLEISSTE		1	St	
93	19393TKD	WALZENTRÄGER KPL.		1	St	
94	11999	RILLENKUGELLAGER		1	St	
95	28507	KUGELLAGER 608 DD		1	St	
96	19395TKD	ANTRIEBSWELLE KPL.		1	St	
97	19424	STAUBSACK KOMPLETT-VERSCHLEIS		1	St	X